CÂMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

@

Andreia
Rezende

REQUERIMENTO Ne 14 DE AGOSTO DE 2025.

Da Vereadora Andreia Rezende

Solicita-se à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIçOS

URBANOS, em caráter de urgência, a troca de lâmpadas do

poste com número 2554326X, na Travessa A, Qd. D 1t.06,

Residencial Polocentro, Anápolis-GO.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

A Vereadora que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I do Regimento lnterno,

que seja encaminhado oficio à SECRETARTA MUNtCIPAL DE SERVIçOS URBANOS, solicitando em

caráter de urgência, a troca de lâmpadas do poste com número 2554326X, na Travessa A, Qd' D

1t.06, Residencial Polocentro, Anápolis-GO.

JUSTIFICATIVA

O requerimento é jusüficado, tendo em vista que o referido trajeto se encontra às

escuras, cuja situação está colocando em risco a segurança das pessoas e veículos que por ali

circulam. Fato esse que Vem trazendo insegurança aos moradores deste local.

Anápolis/Go, L4 de Agosto de 2025.

Palácio de Santana,
Av. Jamêl Cecilio, Q 50, L 14,

Baitro Jundiaí, Anápolis-GO
CEP:75-í'10-330

anapolis.go.leg.br

Presidente da Câmara Municipal de Anápolis